
Id: LDYQL-EFAYX-TXDSH-IRDCM-OMINV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/2010
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 15 921,14 zł 

1. Wydatki majątkowe o kwotę 15 921,14 zł. 

1) Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 15 921,14 zł. 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 15 921,14 zł. 

- z tytułu zmniejszenia planu dotacji celowych na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

§ 2. 

Zmniejsza się przychody § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 15 921,14 zł 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów: 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

1) Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 213,43 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych 
związanych z realizacją ich statutowych zadań 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 213,43 zł. z tego: dotacje na zadania bieżące 
realizowane na postawie porozumień między jst 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie 

1) Rozdział 80104 – Przedszkola 

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5 685,00 zł z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone o kwotę 5 685,00 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5 685,00 zł. z tego: dotacje na zadania bieżące 
realizowane na postawie porozumień między jst 

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami 



Id: LDYQL-EFAYX-TXDSH-IRDCM-OMINV. Podpisany Strona 2

1. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 50 000,00 zł 

a) Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 50 000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 50 000,00 zł. z tego: wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zada 

2. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 50 000,00 zł 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 50 000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 50 000,00 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

3. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 700,00 zł 

a) Rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1 700,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1 700,00 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

4. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 1 700,00 zł 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1 700,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 1 700,00 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 37 250,00 zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 37 250,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 37 250,00 zł z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 37 250,00 

6. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 15 000,00 zł 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 15 000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

2) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 22 250,00 zł 

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 22 250,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 22 250,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

§ 5. 

Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 2, 2a, 3, 11, 15 

§ 6. 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 30 613 588,97 

- po stronie wydatków kwotę 35 101 451,96 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 487 862,99 zł zostanie pokryty z: 

- przychodów z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 794 292,00 



Id: LDYQL-EFAYX-TXDSH-IRDCM-OMINV. Podpisany Strona 3

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 3 636 828,86 

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych § 955 56 742,13 zł 

§ 7. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 30 613 588,97 

- po stronie wydatków kwotę 35 101 451,96 

1. Przychody wynoszą 5 876 781,77 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 636 828,86 

- pożyczka 1 675 000,00 

- kredyt 1 961 828,86 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 794 292,00 

3) przychody z tytułu wolnych środków 1 445 660,91 

2. Rozchody wynoszą 1 388 918,78 z tego: 

1) spłata rat pożyczki 1 388 918,78 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LDYQL-EFAYX-TXDSH-IRDCM-OMINV. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2010

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatk budżetu gminy 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III/13/2010

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2a.xls

wydatki majatkowe 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/13/2010

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

zestwienie przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/13/2010

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

wydatki majatkowe 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr III/13/2010

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik15.xlsx

Dotacje 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Zalacznik2.xls
Zalacznik2a.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik11.xls
Zalacznik15.xlsx

